



Fundusze Europejskie
dla Opolskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



OPOLSKIE

Radłów, dnia 14.08.2026r

IZPŚ.271.12.2026

Zamawiający:
Gmina Radłów
ul. Oleska 3, 43-331 Radłów

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „**Rewitalizacja w gminie Radłów – zintegrowane działania na rzecz społeczności lokalnej. Rewitalizacja centrum aktywności kulturalnej w Biskupicach**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00365339 z dnia 28.07.2026r

I. W odpowiedzi na pytania wykonawców, Zamawiający – Gmina Radłów w trybie art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) wyjaśnia:

1. W dniu 13.08.2026 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania wykonawcy dotyczące postępowania:

Pytanie 1:

Jaki Kolor ma mieć stolarka PCV okienna?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Stolarka PZV okienna ma mieć kolor biały - zgodnie z projektem.

Pytanie 2:

Kolor jednostronny czy dwustronny (od zewnątrz czy z obu stron)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Biały obustronnie - zgodnie z projektem.

Pytanie 3:

Jakie szklenie ma zostać zastosowane w stolarce okiennej?
(zwykła/bezpieczna/hartowana)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Szklenie zwykłe.

Pytanie 4:

Jaki Kolor ma mieć stolarka aluminiowa drzwiowa?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Stolarka aluminiowa drzwiowa ma mieć kolor: od zewnątrz brązowy, od środka biały - zgodnie z projektem



Fundusze Europejskie
dla Opolskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



OPOLSKIE

Pytanie 5:

Jakie szklenie ma zostać zastosowane w stolارce drzwiowej?
(zwykła/bezpieczna/hartowana)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pakiet trzyszybowy - szyby zewnętrzne bezpieczne, szyba wewnętrzna zwykła.

Pytanie 6:

Jaki rodzaj nawiewników ma zostać zastosowany w stolарce PCV?
(ciśnieniowy/higrosterowalny)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Higrosterowalny.

Pytanie 7:

Czy stolarka drzwiowa/okienna ma spełniać warunki PPOŻ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

NIE

Pytanie 8:

Jeśli ma spełniać to EI30 czy EI60?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie dotyczy

Pytanie 9:

Według projektu powinno być o dwa okna więcej – wymiary 283x218 i 138x95 (mamy rozumieć, że przez przymurowanie części okna mamy na myśli właśnie te pozycje?)
pozycja 138x95 jest uwzględniona „za kratami”, ale nie ma jej w przedmiarach, to błąd czy tak ma być (w przedmiarach są 4, a na projekcie doliczyliśmy się 5ciu szt.)

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Okna o wymiarach 283x218 – 2 sztuki, okna o wymiarach 138x95 - 4 sztuki.

Pytanie 10:

Czy w drzwiach mają również zostać zastosowane nawiewniki?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

NIE

Pytanie 11:

Czy w drzwiach mają zostać zastosowane samozamykacze?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

TAK

Pytanie 12:

Drzwi mają zostać wykonane w systemie progowym czy bez progowym?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Drzwi mają zostać wykonane w systemie progowym – próg max. 2 cm.

II. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.